
Zápis z 15. zasedání školské rady  

 
Dne:   5. 11. 2012 

Přítomni:       zástupci nezletilých žáků p. P. Šotola, R. Hájková 

                      zástupci pedagog. sboru    p. D. Dvořáková, p. D. Kejklíčková      

                     zástupci zřizovatele            p. V. Nováková, p. G. Malá 

                     hosté                                    p. H. Holcmanová – ředitelka školy 

                                                                    p. J. Mikesková – zástupkyně ředitelky 

Omluveni: - 

 

PROGRAM: 

Kontrola plnění úkolů – na minulém zasedání ŠR nebyly žádné zadány. 

 

p. Holcmanová – informace o výměně oken – práce firmy a následný úklid  

zaměstnanci školy 

 

p. Mikesková –  výhled – investice – fasáda na budově školy, do Vánoc by měly                                  

proběhnout přípravné práce na opravu zdi zahrady ŠD 

 

p. Holcmanová – seznámila ŠR s Výroční zprávou o činnosti Základní školy, Kolín II.,                                   

Kmochova 943, se změnami v Pravidlech pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků 

Základní školy Kolín II., Kmochova 943 a se změnami ve Školním řádu. Dále 

informovala ŠR o doplnění ŠVP o Standardy pro základní vzdělávání, které mají 

napomoci při naplňování vzdělávacích cílů.  

 

p. Mikesková – informovala o projektu „Malawi“, který na škole probíhá 

 

p. Šotola a p. Holcmanová – seznámili ŠR s tím, že škola se stala Partnerskou školou 

Českého volejbalového svazu, ŠR projednala prezentaci této skutečnosti na stránkách 

školy a nástěnkách  

 

 

 

USNESENÍ: Školská rada schválila Výroční zprávu o činnosti Základní školy Kolín II.,  

Kmochova 943 za školní rok 2011 /2012. 

                       ŠR schválila změny ve Školním řádu a v Pravidlech. 

 

 

Zápis ověřil předseda ŠR p. P. Šotola 

 

 

 

Kolín 5. 11. 2012                                                                        

 

zapsala Mgr. D. Dvořáková 

 


